



PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRAPORA

Pregão Eletrônico Nº 00011/2021(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

07.712.453/0001-90 - ERLI APARECIDA DE OLIVEIRA						
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
2	<u>ARROZ BENEFICIADO</u>	Embalagem 5,00 KG	400	R\$ 26,6600	R\$ 21,9900	R\$ 8.796,0000
Marca: codil Fabricante: codil Modelo / Versão: pct 5 kg Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: arroz						
3	<u>SUPLEMENTO ALIMENTAR ANIMAL</u>	Pacote 500,00 G	800	R\$ 13,2800	R\$ 10,9900	R\$ 8.792,0000
Marca: cotoches Fabricante: cotoches Modelo / Versão: pct 400gr Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: leite em po integral						
4	<u>LEITE FLUIDO</u>	Caixa 1,00 L	2004	R\$ 3,8500	R\$ 3,5800	R\$ 7.174,3200
Marca: uai Fabricante: uai Modelo / Versão: leite inebral Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: leite integral cx 1 lt						
5	<u>LEGUMINOSA</u>	Embalagem 500,00 G	100	R\$ 8,9700	R\$ 8,9700	R\$ 897,0000
Marca: pacha Fabricante: pacha Modelo / Versão: em graos Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: lentilha graos						
6	<u>ÓLEO VEGETAL COMESTÍVEL</u>	Embalagem 900,00 ML	500	R\$ 8,8100	R\$ 8,7000	R\$ 4.350,0000
Marca: abc Fabricante: abc Modelo / Versão: lata Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: oleo soja refinado						
7	<u>PÃO</u>	Embalagem 300,00 G	150	R\$ 5,0500	R\$ 5,0500	R\$ 757,5000
Marca: pulman Fabricante: pulmam Modelo / Versão: bisnaguinha Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: pao tipo bisnaguinha						
8	<u>POLPA DE FRUTA</u>	Quilograma	150	R\$ 1,4900	R\$ 1,4500	R\$ 217,5000
Marca: frutpress Fabricante: frutpress Modelo / Versão: polpa Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: polpa goiaba						
9	<u>POLPA DE FRUTA</u>	Quilograma	150	R\$ 2,0100	R\$ 2,0100	R\$ 301,5000
Marca: frutpress Fabricante: frutpress Modelo / Versão: polpa Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: polpa uva						
10	<u>PROTEÍNA TEXTURIZADA SOJA</u>	Embalagem 400,00 G	400	R\$ 6,5800	R\$ 6,5800	R\$ 2.632,0000
Marca: pacha Fabricante: pacha Modelo / Versão: proteina 400gr Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: texturizada						
11	<u>QUEIJO</u>	Embalagem 1,50 KG	50	R\$ 19,8000	R\$ 19,8000	R\$ 990,0000
Marca: fp Fabricante: fp Modelo / Versão: queijo minas Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: queijo						
12	<u>PEIXE EM CONSERVA</u>	Embalagem 125,00 G	300	R\$ 4,1200	R\$ 4,1200	R\$ 1.236,0000
Marca: rubi Fabricante: rubi Modelo / Versão: sardinha Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: em conserva						
13	<u>BISCOITO</u>	Pacote 400,00 G	250	R\$ 6,5800	R\$ 6,5800	R\$ 1.645,0000
Marca: Helena Fabricante: Helena Modelo / Versão: sequilho Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 400 gr tipo sequilho						
Total do Fornecedor:						R\$

37.788,8200

31.281.483/0001-73 - ANDRE GONTIJO EMPREENDIMENTO COMERCIAL & EVENTOS EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	AMENDOIM TORRADO	Pacote 500,00 G	100	R\$ 7,3200	R\$ 7,1500	R\$ 715,0000

Marca: PACHA

Fabricante: PACHA

Modelo / Versão: AMENDOIM

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: AMENDOIM - 500 G. PRODUTO DE BOA QUALIDADE, TORRADO, SEM CASCA, INTEIRO, EM EMBALAGEM PRIMÁRIA DE 500G, SACO POLIETILENO ATÓXICO, RESISTENTE, TERMOS SOLDADO, VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES A CONTAR DA DATA DA ENTREGA

Total do Fornecedor: R\$ 715,0000

Valor Global da Ata: R\$ 38.503,8200

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.

 Imprimir o Relatório

[Voltar](#)